Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2021 № 39/2021-НА
О назначении на должность
председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов
Руководствуясь пунктом 12 и подпунктом 2 пункта 13 статьи 38 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Толочко Андрея Геннадьевича с 21 октября 2021 года сроком на пять лет.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов
С.А. Каторов
Принято Решением
Совета депутатов

городского округа Реутов

от 20.10.2021 № 205/51